

Balansrapport

	2019-01-01	Förändring	2019-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
1220 Inventarier och verktyg	0,00	100 000,00	100 000,00
1229 Ackumulerade avskrivningar på invent	0,00	-27,00	-27,00
1240 Bilar och andra transportmedel	200 000,00	-200 000,00	0,00
1249 Ackumulerade avskrivningar på bilar o	-200 000,00	200 000,00	0,00
1330 Andelar i intresseföretag	47 790,00	0,00	47 790,00
Summa anläggningstillgångar	47 790,00	99 973,00	147 763,00
Omsättningstillgångar			
1630 Avräkning för skatter och avgifter (ska	32 034,00	-7 317,00	24 717,00
1660 Kortfristiga fordringar hos koncernföre	207 000,00	-206 500,00	500,00
1790 Övriga förutbetalda kostnader och up	240 105,00	-120 386,00	119 719,00
1940 Övriga bankkonton	135 367,59	-27 250,00	108 117,59
1950 Bankcertifikat	10 238,15	7 400,00	17 638,15
Summa omsättningstillgångar	624 744,74	-354 053,00	270 691,74
SUMMA TILLGÅNGAR	672 534,74	-254 080,00	418 454,74
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
2098 Vinst eller förlust från föregående år	-242 450,64	39 433,90	-203 016,74
2099 Årets resultat	39 433,90	-99 515,90	-60 082,00
Summa eget kapital	-203 016,74	-60 082,00	-263 098,74
Långfristiga skulder			
2350 Andra långfristiga skulder till kreditins	-250 000,00	250 000,00	0,00
Summa långfristiga skulder	-250 000,00	250 000,00	0,00
Kortfristiga skulder			
2430 Pågående arbeten	-39 421,00	0,00	-39 421,00
2440 Leverantörsskulder	-27 459,00	-72 975,00	-100 434,00
2514 Beräknad särskild löneskatt på pensi	0,00	-6 180,00	-6 180,00
2710 Personalskatt	-20 422,00	20 422,00	0,00
2825 Förskott utlägg	467,00	0,00	467,00
2940 Upplupna lagstadgade sociala och an	-29 364,00	23 754,00	-5 610,00
2990 Övriga upplupna kostnader och förutb	-103 319,00	99 141,00	-4 178,00
Summa kortfristiga skulder	-219 518,00	64 162,00	-155 356,00
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	-672 534,74	254 080,00	-418 454,74

Resultatrapport

	2019-01-01 2019-12-31	2018-01-01 2018-12-31
RÖRELSENS INTÄKTER		
Försäljning		
3044 Försäljn Buss	9 000,00	33 000,00
3050 Försäljning musteri	500,00	1 500,00
Summa försäljning	9 500,00	34 500,00
Övriga rörelseintäkter		
3900 Övriga rörelseintäkter (gruppkonto)	0,00	100 000,00
3973 Vinst vid avyttring av mask och inv	10 500,00	0,00
3980 Erhållna offentliga stöd m.m.	119 038,59	0,00
3981 Erhållna bidrag projekt	760 474,00	647 381,00
3982 Erhållna bidrag anställda projekt	215 595,00	91 102,00
3989 Övriga erhållna bidrag	123 122,91	81 575,00
3990 Övriga ersättningar och intäkter	0,00	10 700,00
Summa övriga rörelseintäkter	1 228 730,50	930 758,00
SUMMA RÖRELSEINTÄKTER	1 238 230,50	965 258,00
RÖRELSENS KOSTNADER		
Material och varor		
4600 Legoarbeten och underentreprenader (gruppkonto)	-110 260,00	-149 121,40
Summa material och varor	-110 260,00	-149 121,40
BRUTTOVINST	1 127 970,50	816 136,60
Övriga externa rörelseutgifter/kostnader		
5010 Lokalhyra	-50 000,00	-40 000,00
5480 Arbetskläder och skyddsmaterial	-10 312,00	0,00
5600 Kostnader för transportmedel (gruppkonto)	0,00	-5 248,00
5612 Försäkring och skatt för personbilar	-9 534,00	-13 677,00
5613 Reparation och underhåll av personbilar	-500,00	-1 661,00
5800 Resekostnader (gruppkonto)	-45 451,50	-15 222,00
6310 Företagsförsäkringar	-121,00	0,00
6530 Redovisningstjänster	-46 874,75	-22 083,00
6540 IT-tjänster	-278,00	0,00
6570 Bankkostnader	-1 196,25	-1 505,50
6990 Övriga externa kostnader	-89 368,10	-37 911,00
Summa externa rörelseutgifter/kostnader	-253 635,60	-137 307,50
Utgifter/kostnader för personal		
7010 Löner till kollektivanställda	-587 806,90	-449 091,00
7331 Skattefria bilersättningar	0,00	-1 490,00
7410 Pensionsförsäkringspremier	-27 393,00	-20 519,00
7510 Lagstadgade sociala avgifter	-184 682,00	-141 098,00
7533 Särskild löneskatt för pensionskostnader	-6 180,00	0,00

Resultatrapport

	2019-01-01 2019-12-31	2018-01-01 2018-12-31
7690 Övriga personalkostnader	0,00	-1 068,00
Summa utgifter/kostnader för personal	-806 061,90	-613 266,00
SUMMA RÖRELSEKOSTNADER	-1 169 957,50	-899 694,90
RESULTAT FÖRE AVSKRIVNINGAR	68 273,00	65 563,10
Avskrivningar		
7832 Avskr på inventarier och verktyg	-27,00	0,00
Summa avskrivningar	-27,00	0,00
Finansiella intäkter och kostnader		
8022 Resultat vid försäljning av andelar i dotterföretag	0,00	39 421,00
8072 Nedskrivningar av andelar i dotterbolag	0,00	-39 421,00
8270 Nedskrivningar av innehav av andelar i och långfristi	0,00	-105 000,00
8314 Skattefria ränteintäkter	0,00	3,00
8411 Räntekostnader för obligations-, förlags- och konve	-8 161,00	0,00
8423 Räntekostnader för skatter och avgifter	-3,00	0,00
Summa finansiella intäkter och kostnader	-8 164,00	-104 997,00
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER	60 082,00	-39 433,90
REDOVISAT RESULTAT	60 082,00	-39 433,90